
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/133/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZYCY 

z dnia 23 października 2025 r. 

w sprawie Wprowadzenia zmian w budżecie  Miasta Łęczyca na 2025 r 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 2025 r. poz.1153) oraz art.211, art.212, art.214, art.215, art.217, art.222, 
art.235, art.236, art.237, art.239, art.242, art.258, art.259, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (T.j Dz.U z 2024r poz. 1530; zm: Dz. U. z 2022 r poz. 1079, z 2024 r. poz 1572, 
poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r poz. 39 i poz. 1180) 

Rada Miejska w Łęczycy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać przeniesienia w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łęczyca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Andrzej Domagała 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 10103



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

28 648 684,13 28 648 684,13 27 034 118,13 23 120 827,00 3 913 291,13 1 500 000,00 114 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-110 000,00 -110 000,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 538 684,13 28 538 684,13 26 924 118,13 23 010 827,00 3 913 291,13 1 500 000,00 114 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 799 368,00 15 799 368,00 15 715 802,00 14 176 920,00 1 538 882,00 0,00 83 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-110 000,00 -110 000,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 689 368,00 15 689 368,00 15 605 802,00 14 066 920,00 1 538 882,00 0,00 83 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 205 122,39 10 183 474,77 2 544 239,82 2 086 487,82 457 752,00 35 000,00 6 971 319,00 632 915,95 0,00 0,00 2 021 647,62 2 021 647,62 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 106 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 315 122,39 10 293 474,77 2 654 239,82 2 192 487,82 461 752,00 35 000,00 6 971 319,00 632 915,95 0,00 0,00 2 021 647,62 2 021 647,62 0,00

3 934 473,19 1 912 825,57 1 590 301,02 1 348 629,02 241 672,00 0,00 1 500,00 321 024,55 0,00 0,00 2 021 647,62 2 021 647,62 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 106 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 044 473,19 2 022 825,57 1 700 301,02 1 454 629,02 245 672,00 0,00 1 500,00 321 024,55 0,00 0,00 2 021 647,62 2 021 647,62 0,00

100 907 622,25 86 558 565,71 64 859 560,49 41 443 529,12 23 416 031,37 5 736 300,00 11 507 126,46 4 325 578,76 0,00 130 000,00 14 349 056,54 14 349 056,54 0,00

-110 000,00 -110 000,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 106 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 907 622,25 86 558 565,71 64 859 560,49 41 439 529,12 23 420 031,37 5 736 300,00 11 507 126,46 4 325 578,76 0,00 130 000,00 14 349 056,54 14 349 056,54 0,00

z tego:

Załącznik Nr 1 - Zmiany w planie wydatków
Z tego:

z tego:

1 951 647,62

0,00

2 704 081,29

0,00

0,00

2 704 081,29

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie
Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

855

85516

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 951 647,62

0,00

0,00

1 951 647,62

1 951 647,62

0,00

Załącznik do uchwały Nr XXIX/133/2025

Rady Miejskiej w Łęczycy

z dnia 23 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10103


	UCHWAŁA NR XXIX/133/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZYCY z dnia 23 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-11-06T12:55:54+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




